AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Riproposizione deliberazione n. 306 del 13/10/1982 "Nomina Commis-
sione appalto concorso accumulatori,-

sede dell’Azienda;
si ‘¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle
persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

2. _Fulvio MASTROBUONO 3. Vito Franco | FIORE _(a.g.)
4. Enrico GRILLI  (a.g.) 5. .. Alberto GALLUZZO
6. Matteo MALANDRINO (a.g.) 7 Giuseppe MESTO

8. Francesco RUGGIERI (con diritto o.  Cosimo  MICCOLI (con diritto
a voto) a voto)
£
Assiste il Direttore dell’Azienda POft/ g/ sig. Francesco. .. PUCCT
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE Francesco .

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

= PREMESSO che con deliberazione n, 353 del 10/11/1982 decideva di ripropor
re il provvedimento n., 292 adottato nella seduta del 6/ottobre/1982 rela-
tivo a "Richiesta autorizzazione appalto concorso accumulatori occorrenti
nell'anno 1983%;




- RITENUTO conseguenzialmente riproporre la deliberazione n. 306 del

13/ottobre/1982, annullata per illegittimitd dal CO.RE.CO. di Taranto e
comunicato all'Azienda con propria nota del 5/11/1982 = prot. n., 34864 i
cul motivati provvedimenti formali sono stati comunicati verbalmente al
Presidente A.M.A.T. - ing. iuigi PIGNATELLI, relativa alla nomina della
Commissione giudicatrice per l'espletamento dei lavori di cui all'Appal
to concorso innanzi accennato;

= AVUTO il voto consultivo del ff. Direttore di Esercizio;
= A VOTI unanimi;

DELIBERA

di riproporre la deliberazione n. 306 del 13/ottobre/1982;

di nominare la seguente Commissione per l'espletamento dei lavori rela-
tivi all'appalto concorso per la fornitura di accumulatori di cui alla
riproposta delibera n, 353 del 10/11/1982:

- ing. Luigi PIGNATELLI - Presidente;
- avv, Fulvio MASTROBUONO -
- ing, Enrico GRILLI -
-="glg. Cosimo MICCOLI -
- DIRETTORE di ESERCIZIO -
- sig. Francesco FERRANTE - Funzionario Superiore Segreteria
con funzione di Segretario;
- sig.. Giacomo PETRUZZI - Tecnico esperto;
- dr. Antonio CONTE - Segretario Generale del Comune di
Taranto;
- avv, Matteo MALANDRINO -.

bz

visto: I te



25/11/1982

Comunicata all’Amministrazione Comunale il

Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. del

Resh /ebdolitidd A1/ ANNULLATA dal COLRE.CO di Taranto con provv. del 14/12/82 .-

I m«o’re _’ g ,‘n;:

(F! S0, JratiNI 1L0)
(PP

/)




AZIENDA MUNICIPALIZZATA P arinta - i L WG -
AUTOTRASPORTI PUBBLICI -~ TARANTO

VIA C. BATTISTIL, 657 =~ TEL. 334101 (N, 5 LINEE URBANE)

%spasla a %

.Qq ﬂegaﬁ %

35

Spett.le REGIONE PUGLIA - SEZIONE PROVIN
£ CIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI

...................... TARANTO - Via De Cesare, I02

74100 TARANTO

Nell'assicurare di aver preso atto delle decisioni di _an
nullamento in ordine alle delibere di questa Azienda nn. 354 -
356 - 358 e 360 del I0/novembre/u.s. riflettenti tutte la noni
na di Commissione di aggiudicazione di appalto concorso, la
Commissione Amministratrice nella seduta del 26/gennaio/I1983
8i & orientata sull'avviso di espletare gli appalti concorso
gia indetti e quelli che nel futuro saranno promossi durante
le sedute della medesima Commissione Amministratrice; al fine
perd di digipare dei dubbi sorti in conseguenza gradiremmo co-
noscere il pensiero di codesto spett.le Comitato in ordine ai
quesiti che seguono:

I) - la Commissione Amministratrice, anche quando aggiudica ap
palti concorso, aggiudica con la presenza della maggioranza
© occorre il plenum dei componenti come 2 prescritto per le
apposite Commissione degli appalti concorso?

2) - considerato che spesso le Commissioni vengono integrate
da esperti tecnico-amministrativi per prospettate esigenze
di ordine pratico, la Commissione Amministratrice pud esse
re integrata per tali appalti come avveniva per le Commis-
sioni Aggiudicatrici appalti concorso?

3) - in caso positivo gli esperti intervengono con funzioni de
liberative o soltanto consultive?

4) - agli esperti compete o meno un compensoc e in quale misura?

In attesa di cortese riscontro, porgiamo distinti saluti.

S TR

l-—’""\:-«-[\lu TUGLL
or7 PRIV CONTR ROILY TARAN




bt

i ,
REGIONE PUGLIA s
SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO ™ iy 190 e
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO j._,..__.i-.‘ e U
U_.‘:é_;%-_lg—l'm PROT.|
RACCOMANDATA 74100 Taranto, ..26..1.1983......... ..
Prot. N. ..3894L....... AL SIG. pRESIDENTE DELL'AMAT
Allegati n. 1 Sk MR A €56
i _TARANTO
OGGETTO: Delibera n. ........ ashu... s 0. 15.300%..........

Seguito fono

Per I’esecuzione e con preghiera di segnare ricevuta, si
trasmette copia della decisione di annullamento adottata da
questa Sezione di Controllo nella seduta del ...14.12.1982.

.......................................... in ordine alla delibera in oggetto indicata.

IL PRESIDENTE
BAGNARDI

d’ordine
Remo SPAGNOLETTI

S SR,

c/g

Mod. N/1




EGIONE PUGLIA

|

|
SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

IL COMITATO

Vista la deliberazione n. ....354........... in data 1011 ..... 3ok L W ) S e I £ qui

1'AMAT procede alla nomina della Commissione per 1'appalto-concorso per

1'acquisto di  acecumulatori¥;

1

pervenuta il ....259.11.1982 . con la quale la Commissione Amministratrice del- ‘

i
Rilevato ¢che i componenti deila Commissione si identificano, a parte

i due funzionari amministrativi ed il Direttore -di esercizio, con le ‘

persone fisiche che costituisce la Commissione Amministratrice;
Tenuto presente che la Commissione, cosi come composté, contrasta

con il disposfo dell'art.286 del T.U.L.C.P.3.3.1934, n.383 per carenza

di tecnici;

per violazione di legge
Considerato, pertanto, che la delibera in esame ¢ illegittima e va annullata;

Visti il T.U.L.C.P., nonché l’art. 59 della legge 10-2-1953, n. 62 e I’art. 22 della legge Re-

gionale 21-1-1972, n. 2; - _ .
DECIDE

la delibera n. ..354.. .. in data 10 11.1982 dal LERMET sl

¢ annullata per illegittimita in base ai motivi indicati in premesse, facendosi obbligo di annotare la

presente decisione sull’originale del provvedimento.

1l Presidente & incaricato della esecuzione della presente ordinanza.

IL PRESIDENTE
F. to BXGKARAH

(‘T‘:»

* p.c.c. IL SEGRETARIO BUlppid At s ‘ IL SEGRETARIO
:R‘ag Rober CHETTI B A G AR Fto Rag.Roberto FISCHETT

Mod. D/1



239u8

O‘L'.N. )

e e LB ) ¢ e el BB

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI

suUGLlI ATTI DEGLUI ENTI LOCALI

&

-~

CcCONTROLLO
DI TARANTO

A5~ 12,-1982

7410’0 Tartmto,...........-o...

AL SIG.

GETTO: Comunicazioni

Si Comunica ad ogpi effett
‘/(E‘k:.\):'.\f\éj.‘- . ai nn.ri.. s e s s s
indicati ed ha cosl deliberato!

gedute ‘del

ha esamineto 1 provvedimenti sotto

Delibere
Delibera
Delibere
Delibaré
Delibera
Delibera
Delibera
Delibere
Delibera

PDelibera

Iiei pro

.

¢ o @

n,ro 353

n.ro 360
n.ro G-
nszo 356
n.ro: 36§
‘n.ro 36k
n.ro '
* I TO
n,ro
n.ro

ssimi giorni perverranno & codestn Amministra

provvedimenti formeli,

Distinti szluti

_dgi

del AO'”"XL
del 40-4(*&L
del AQ. /Hg L
del 40‘(L8L
aer 4+ -4-8L
gel A% -41-91
del

del

cel

?

o che i1 Comitato Prov.
2‘0 L‘209:2.‘a.".12.3..:l'.1.h; 3'2 2—. a9 b eoace oo & 08 o. d-

F{L5£Q40411, fl H.Hij

SAHDHCTF

IQtthE

S T i s

Quuslle pu iy L L.
vau,uae, w v X,Lk el T

'S R X N N ee o snopd PR R R R
N

Qursctly o Ay a4
L w by,

LR “'“ Wiltntl— ...
.R‘Cn\’-‘h» I:'\A-v LA

O.'.D.l..l...."..'.‘..’

'--.coo----a.-o-,oo.oco---o-o

.........‘l'.ll.l....‘-.‘..

....“..'Q.I"Oﬁl....l‘cﬂtbﬂ

iione 1 motiveti

11, SEGRETARIO

le di Controllo nell

i
}

!
%




B i . b T R e T L W T T L T L e M R it TNl BN R e T T e e,
> -

VeV L LT v e s Ve “« W §

£

B o s A A

j A . o .~
. = - *
APPSR R d R rwwwﬂ\wvwm v A T R

A.VM.A.T.- TARANTO

UFFICIO SEGRETERIA

FONOGRAMMA IN ARRIVO

N. g’-‘% Data ﬁ/ Ora di ricezione ___
Mittente: PARETO. 34 nthdeo

Desﬁna«ario.......__,._#.._._T_,__...,.,,‘.‘..L.‘\&.w,o_wﬁ—_.H,v.. AMAT

e, p.C. RTdFﬁuo

HUNIRL PR LIZLAT R

TIE ST O

Musa me 4&4/5/}4& Rodacie 020 B0Am B do

daque CHineiMBATT S déL: &Fﬂ&- MUHERL

/NOLI/M, A b

%L am&mzm amamm-a /.%z/,%m
$53-356— 77 - )’S'% T liee. ,&94517}/& A TH ,/0// P
é&/

.;(«hm: /?QMNV/ MLL& ML(/}@/M. 0444.&29 4 Q/Lﬂzzz.rrn-

BHIRRIHEBNIT ..

Ricevente &ﬂ/&%
Trasmittente ” 0@ ﬂ/fr Lo

FIRMA del

T “ewpry. ™pr _P. - w TRTIT  TTN T T ———

NP o

Flo ORI




Codice Fiscale N. 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Caranto, ... 23 /Novembre/1982
AUTOTRASPORTI PUBBLICI -~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 ~ TEL. 334101 (N. 3 LINER URBANE)

Spett.le REGIONE PUGLIA

Sezione Provinciale Decentrata
di Controllo sugli Atti degli
................................ ENTI I‘OCALI

" REONE PUGLIA” .
NE7 P .‘gw CONTROLLD mAWﬂ‘i De Cesare, 102

25 NOV. 1982
ARRIVO

| RACCOMANDATA A MANO
| ' TARANTO

"'Ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, si trasmet
: tono, in duplice copia, le sottoindicate deliberazioni adottate
dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda:

Il

Presa atto lettera e capitolato di appalto per
la fornitura di combustibile e cli.-
Esame lettera - capitolato di appaltoc per la
fornitura di accumulatori.-
Nomina Commissione appalto concorso camera ver
niciatura,-
Esame lettera - capitolato d'appalto per la for
nitura di copertoni e camere d'aria per 1l'eserci
3 zio 1983,.~
- Del., N° 353 = Riproposizione deliberazione n, 292 del 6/10/1982
"Richiesta autoriezazione appalto concorso accumu
i latori occorrenti nell'anno 1983",.-
- Del. N°® 354 = Riproposizione deliberazione n. 306 del 13/10/82
" Nomina Commissione appalto concorso accumulato
ri".-
= Del, N® 355 = Riproposizione deliberazicne n. 291 del 6/0Ottobre/
- 1982 "Appalto concorso per la fornitura pneumatici
e camere d'aria occorrenti per l'anno 1983 - Richi
esta autorizzazione",-
- Del. N° 356 = Riproposizione deliberazione n. 303 del 13/0ttobre
; 1982 "Nomina Commissione appalto concorso pneumati
ci e camere d'aria".-
Riproposizione deliberazione n., 299 del 5§/0ttobre
1982 "Appalto concorso per la fornitura di combu-
stibile e oli lubrificanti per 1l'anno 1983 - Richi
\ esta aukorizzazione".-
- Del. N° 358 = Riproposizione deliberazione n. 305 del 13/0Ottobre
1982 "Nomina Commissione appalto concorso gasolio
e oli lubrificanti",.=-
|
|

- Del, N°® 329

« Del, N°® 331

- Del. N® 357

v

Distinti saluti.

A I Fungienarlo Superiorg
. m 2scO rLW



AZIENDA MUNICIPALIZZATA

eod'in %acn/c ('7{. 0014633 073 3

74100 ‘Caranto, .....24 /Novenbre/1982

AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C. BATTISTIL 637 = TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

—_—

2

Spett.le

ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE

Del Comune di Taranto

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiaho, per opportuna cono
scenza, n. 3 (tre) copie dei provvedimenti adottati dalla com-
missione Amministratrice di questa Azienda:

- Del. N°.36}

-~ Del, N° 362 =

w Dali N 165

Riproposizione deliberazione n. 306 del 13/10/
1982 "Nomina Commissione appalto concorso ac-
cumilatori".-

Esame lettera d'invito a gara e capitolato di
Appalto per la pulizia degli autobus e dei lo-
cali della Direzione,- "t
Richiesta autorizzazione per l'aquisto di un
trattore a mezzo appalto concorso.-
Riproposizione deliberazione relativa al "Com=-
penso Commissione Esaminatrice del concorso

- per n. 24 conducenti di linea".=-

-Del, N® 366 =

Distinti

FF.NP.

Riproposizione deliberazione relativa al "Com-

‘penso Commissione Esaminatrice del concorso

per n. 24 conducenti di linea".-

1} rio Superiore
esco FEBRRANT

saluti ,

— B T S— | ——

S

k



